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Zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych dla
przedsiębiorców, których działalność polega na
dostarczaniu żywności na imprezy zamknięte
organizowane w czasie i miejscu wyznaczonym
przez klienta, w oparciu o zawartą z nim umowę
(katering)

Z wnioskiem w sprawie wydania zezwolenia na sprzedaż detaliczną napojów
alkoholowych może się ubiegać przedsiębiorca, który prowadzi działalność
gospodarczą polegającą na dostarczaniu żywności na imprezy zamknięte
organizowane w czasie i miejscu wyznaczonym przez klienta w oparciu o zawartą z nim
umowę /katering/

Zezwolenia na sprzedaż detaliczną napojów alkoholowych dla przedsiębiorców, których
działalność polega na organizacji przyjęć wydawane są na okres do dwóch lat.

Wymagane dokumenty:

Wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż detaliczną napojów alkoholowych dla
przedsiębiorców, których działalność polega na dostarczaniu żywności na imprezy
zamknięte organizowane w czasie i miejscu wyznaczonym przez klienta w oparciu
o zawartą z nim umowę (katering) – pobierz wniosek
Dowód opłaty za zezwolenie

Miejsce składania dokumentów
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Termin załatwienia sprawy

Bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w ciągu miesiąca. Jeżeli sprawa okaże się
skomplikowana, nie później niż w ciągu dwóch miesięcy od dnia wszczęcia
postępowania. .

Opłaty

Przedsiębiorcy, którzy rozpoczynają działalność w zakresie sprzedaży napojów
alkoholowych wnoszą opłatę przed wydaniem zezwolenia w wysokości:

525 zł - za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa,
525 zł - za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa),
2100 zł - za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
zawierających powyżej 18% alkoholu.

Przedsiębiorcy prowadzący sprzedaż napojów alkoholowych, przed wydaniem
kolejnego zezwolenia, wnoszą opłatę w wysokości uzależnionej od wartości sprzedaży
w roku poprzednim:

1,4% ogólnej wartości sprzedaży w roku poprzednim napojów zawierających do
4,5% alkoholu oraz piwa jeżeli wartość sprzedaży przekroczyła 37 500 zł,
1,4% ogólnej wartości sprzedaży w roku poprzednim napojów zawierających od
4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) jeżeli wartość sprzedaży przekroczyła
37 500 zł,
2,7% ogólnej wartości sprzedaży w roku poprzednim napojów zawierających
powyżej 18% alkoholu jeżeli wartość sprzedaży przekroczyła 77 000 zł.

Opłata za korzystanie z zezwolenia wnoszona jest w każdym roku kalendarzowym,
objętym zezwoleniem w wysokości jak powyżej.

W roku nabycia zezwolenia lub utraty jego ważności, opłaty dokonuje się w
wysokości proporcjonalnej do okresu ważności zezwolenia.

Opłatę w należnej wysokości wnosi się:

bezgotówkowo na rachunek bankowy Urzędu: Bank PKO S. A. O. nr 80-1240-3741-
1111-0000-4456-5279
gotówką we wpłatomacie na terenie Urzędu
w kasie Urzędu (kasa czynna w piątki od 8.00 do 12.00)
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